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RRETH MEJE 

Inxhinier hidroteknik i përkushtuar dhe i motivuar, i aftë në të gjitha fazat e operacioneve 

inxhinierike, përfundimi i projekteve sipas buxhetit dhe planit.  

Unë kam eksperiencë në përfundimin e ndërtimeve, aftësi te demonstruar në ruajtjen e 

cilësisë dhe standardit më të lartë të punës dhe produktivitetit, motivimi i stafit, te punuarit 

nën presion si dhe aftësi të mira organizative.  

EKSPERIENCA PUNE 

❖ ( 17/01/2020-14/04/2021)  – Kryeinxhinier  

Balkan Mineral Invest shpk  

• Kryerja e vizitave të rregullta në terren, inspektimeve, auditimeve dhe anketave. 

• Studimi, implementimi dhe mbikqyrje per nxjerrjen e bitumit ne Selencië,Vlore 

• Pajtueshmeria me të gjitha kerkesat dhe specifikat e projektit 

• Marja pjesë në takime per te diskutuar detajet e projektit me klientët, 

kontraktorët, pronarët e aseteve dhe palët e interesuara. 

• Krijimi i një përmbledhjeje projekti dhe propozim buxheti 

 

❖ (01/05/2021- 31/05/2022) –Inxhinier ndertimi / Drejtues i Kantierit 

Senka Construction & Trading shpk 



 

 

• Drejtues i i kantierit " Rikonstruksioni i njësive të banimit në ndërtesa(pallat) 

për zonën e re për zhvillim Manez. Objektet (A3, A4, A5, 

B2 dhe B4). 

• Menaxheri i vendit të zbatimit të tenderit të TU dhe TM. 

• Puna me klientët, kontraktorët, arkitektët, autoritetet lokale 

dhe agjenci te jashtme per rinovime te ndryshme dhe projekte te reja ndertimi  

• Kryerja e vlerësimeve për integritetin strukturor të ndërtesave. 

• Kryerja e detyrave të përgjithshme të ndërtimit në kantiere. 

• Ofrimi i asistencës teknike për anëtarët e një ekipi projektues shumë disiplinor. 

• Ruajtja e sigurisë në terren përmes promovimit të një kulture sigurie. 

• Rikonstruksion i njesive te banimt 

 

❖ (01/06/2021- aktualisht) –Kryeinxhinier 

Prior Construction 

• Menaxhimii, dizajnimi, zhvillimi, krijimi dhe mirëmbajtja e  projekteve te ndërtimit 

në shkallë të vogël deri në shkallë të gjerë në një mënyrë të sigurt, në kohë dhe të 

qëndrueshme. 

• Kryerja e hetimeve në terren dhe analiza e të dhënat (hartat, raportet, testet, 

vizatimet dhe të tjera). 

• Kryerja e studimeve teknike dhe fizibiliteti dhe hartimi i planeve që plotësojnë 

specifikimet teknike. 

• Vlerësimi I  rreziqeve, materialet dhe kostot e mundshme. 

• Koordinimi dhe udhëzimi i  stafit dhe ndërlidhja me një sërë palësh të interesuara. 

• Monitorimi i progresit dhe përpilimi i  raporteve në statusin e projektit. 

• Komunikimi me autoritetet më të larta për çështjet në lidhje me specifikimet, 

interpretimet dhe shpjegimet inxhinierike, furnizimin e artikujve dhe artikujt e punës 

dhe ofrimi rekomandimeve në rishikimin e specifikimeve. 

• Përfshirja e  karakteristikave të veçanta që lidhen me projektin në fjalë në 

specifikimet qe përfshijnë rendin e punës, kushtet fizike në kantier, oraret e punës së 

ndërtimit, mënyrën e pagesës dhe matjes, procedurat e ndërtimit dhe metodat e 

veçanta, si dhe koordinimin me kontraktorët dhe palët e tjera të interesuara. 

• Manaxhimi i marrveshjeve me nënkontraktorët për ndërtimin e objekteve për të 

realizuar një godinë më efikase, me standardet më të mira të ndërtimit dhe me kosto 

të kënaqshme. 

 

❖ (30/01/2024-aktualisht)- Zv. Kryetar Bashkia Kavajë  

 

Organizoj dhe drejtoj punën ne sektorët që lidhen me projektet, drejtorinë e urbanistikës, 

kadastres, INUV dhe drejtorinë e shërbimeve. 

• Ushtroj të gjitha kompetencat në kryerjen e funksioneve të Bashkisë dhe përfaqësoj këtë in-

stitucion në Këshillin Konsultativ Qeverisje Qendrore-Vendore”, gjithashtu ne menaxhimin e 

burimeve ujore te lumit”Erzen” dhe ”Shkumbin”,si dhe ne Menaxhimin e Ujsjelles- Kanalzime 

Rajonal Durres.  



 

 

• Planifikoj buxhetin për të gjitha aktivitetet që mbuloj dhe ia relatoj Kryetarit të Bashkisë për 

tu bërë pjesë e projekt buxhetit të përgjithshëm të Bashkisë. 

• Kujdesem për përgatitjen e programeve vjetore dhe periodike për të gjithë veprimtarinë e 

aparatit në zbatim të realizimit të misionit të Bashkisë, si dhe për ndjekjen e plotësimit te de-

tyrave të përcaktuara në to. 

• Ne raste të caktura në fushat që kanë lidhje me mua miratoj materialet dhe projekt-aktet që i 

paraqiten për miratim Këshillit Bashkiak. 

• Marr pjesë dhe analizoj punën e drejtorive e strukturave të caktuara në varësine time. 

• Raportoj dhe përgjigjem para Kryetarit të Bashkisë për realizimin e detyrave të ngarkuara 

ndaj meje apo strukturave në varësi. 

 

 

 

EDUKIMI DHE TRAJNIME  

• (2013-2017)  Diplomë Bachelor Dega Hidroteknikë 

              Universiteti Politeknik i Tiranës, Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit,  

             Departamenti:  Hidroteknikë 

• (2018-2020) Diplomë Master Profesional Inxhinieri Hidroteknike 

              Universiteti Politeknik i Tiranës, Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit,  

              Departamenti: Hidroteknikë 

• (2020-2022) Diplomë Master i Shkencave, Energji e Rinovueshme 

Universiteti Bujqësor i Tiranes (Programi universitar - Tempus Resi Hoffenheim 

 

• (2023- ne vazhdim ) Inxhinieri ndertimi  

Universiteti Europian i Tiranes  

Departamenti : Arkitektures dhe Inxhinierise  

• 2018- Njohes i politikes ( Akademia profesionale Elita) 

• 2023- Auditues Energjie (CIT-Canadian Institute of technologie)  

 

 

 

AFTESITE GJUHESORE 

• Anglisht 

• Italisht    

AFTËSI TË BUTA 

• Autonomia, lojtari i ekipit, aftësitë e vetëqeverisjes, aftësitë e menaxhimit të kohës, 

elasticiteti, vetë-motivimi dhe qëndrimi pozitiv 



 

 

HOBI 

• Not,ski, alpinizëm, futboll, vrapimi 


